8
入
力
入
力
ス
テ
ッ

FDF852S-XB 103F8582-82XB41 － － 1.4A
27
セット型番の見方
Fシリーズドライバ（型番 :FS1D140P）と，モータフランジサイズ 60mm角・モータ長 46.5mmの片軸，Fシリーズモータ
（型番 :103F7851-8421）に低バックラッシュギヤ（減速比 1/3.6）のシステムセット型番です。
 FD：DC電源 タイプ
S78FFD 1 - C  X  3.6
ステッピングモータシリーズ名
 F：Fシリーズモータ
ステッピングモータフランジサイズ
 52：□28mm　　78：□60mm
 55：□42mm 85：φ86mm
ステッピングモータシャフト仕様
 S：片軸　D：両軸
システム仕様
ステッピングモータ全長（標準モデル）
記号
モータフランジサイズ
□28mm □42mm □60mm  φ86mm
型番 モータ長 型番 モータ長 型番 モータ長 型番 モータ長
1 5281 32mm 5505 34mm 7851 46.5mm 8581 62.2mm
2 5508 40mm 7852 55mm 8582 92.2mm
3 7853 87.5mm 8583 125.9mm
4 5510 49mm
5 5285 51.5mm
システム内容
Ⅰ Ⅱ Ⅲ
（フランジ側） （エンドキャップ側） （減速比）
スパーギヤ G ─ ─
低バックラッシュギヤ C ─ ─
ハーモニックギヤ H ─ ─
フランジ側システムなし X ─ ─
電磁ブレーキ ─ B ─
エンドキャップ側システムなし ─ X ─
ギヤ減速比 ─ ─ 3.6～ 100
▲
Ⅰ
▲
Ⅱ
▲
Ⅲ
［フランジ側］ ［エンドキャップ側］
●スパーギヤ
●低バックラッシュギヤ
●ハーモニックギヤ
●電磁ブレーキ
DC入力
25
ハーモニックギヤ付
低バックラッシュギヤ付
スパーギヤ付
システム構成図
モータフランジサイズ (mm)
□28
スパーギヤ部
モータフランジサイズ (mm)
□28 /□42 /□60 /φ86
ハーモニックギヤ部
低バックラッシュギヤ部
モータフランジサイズ (mm)
□42 /□60 /φ86
フランジ側
標準モデル：Fシリーズモータ
□28 / □42 / □60 / φ86
配線用遮断機 電磁接触機
ドライバ電源をオン・